
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 
 

 
 

          Cerea, (si veda segnatura) 
 
 
 
 
 
 

All’Albo 
Agli atti 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA per il reclutamento di uno PSICOLOGO SCOLASTICO per la 

realizzazione del progetto “Educazione all’affettività per le scuole primarie” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto l’avviso pubblico per la selezione di personale interno ed esterno per il reclutamento di uno 
PSICOLOGO SCOLASTICO per la realizzazione progetto “Educazione all’affettività per le scuole primarie”, 

prot. n. 613 del 26/01/2023; 
Vista la candidatura pervenuta a questo ufficio nei termini previsti; 

Vista la nomina della commissione per la valutazione delle candidature relative alla procedura di 

reclutamento in oggetto; 
Visto il verbale della suddetta commissione, prot. n. 1387 del 14/02/2023 relativo alla valutazione delle 

istanze; 
Vista la graduatoria provvisoria prot. n. 1390 pubblicata il 14/02/2023; 

Considerato che l’Avviso è rivolto in primis al personale interno all’Istituto e successivamente a 
collaborazioni plurime e infine a esperti esterni; 

Constatato che non è stato presentato alcun reclamo  
 

DETERMINA 

 
la trasformazione della graduatoria provvisoria prot. 1390 del 14/02/2023 in definitiva, come di seguito 

specificata. 
 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 

CANDIDATO ESTERNO 
 

FACCIN ANTONELLA 
 

58,75 

 

 

 

 La Dirigente Scolastica 
 Dott.ssa Laura Petronella 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il compilatore 
A.A. Antonino Ciaccio 

 

IC “F.LLI SOMMARIVA” – CEREA 
Via Gandhi, 1 - Cerea (VR) - Tel. 0442/80217 - Fax 0442/327497  

Cod. Fisc. 82001650231 C. M. VRIC85500G Cod. univoco ufficio: UFJZKX 

email: vric85500g@istruzione.it PEC: vric85500g@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icsommariva.edu.it 

 

VRIC85500G - A40A521 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001916 - 02/03/2023 - VII.8 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A

mailto:vric85500g@istruzione.it
mailto:vric85500g@pec.istruzione.it

		2023-03-02T14:30:10+0100
	Laura Petronella




